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AR 2

Plusvalenze
e sopravvenienze
attive

RA51 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli artt. 54, comma 4, e 55, comma 2

RA52 Quota costante dell’importo del rigo RA51

RA53 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell’art. 55, comma 3, lettera b)

RA54 Quota costante dell’importo del rigo RA53
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.000

.000

QUADRO RP

REDDITI DI FONTE 
ESTERA 
ASSOGGETTABILI 
A TASSAZIONE 
SOSTITUTIVA TOTALE

Ricavi presunti

1%

4%

15%

Verifica
dell’operatività
e determinazione
del reddito
imponibile minimo
dei soggetti
non operativi

QUADRO RF

INCREMENTI E 
DECREMENTI DEGLI
AMMONTARI 
INIZIALI DELLE
IMPOSTE DI CUI
ALL’ART. 105,
COMMA 1, LETT. A) 
E B), DEL TUIR

Reddito presuntoRicavi effettivi

RA59 TOTALE

0,75%

3%

12%

1

.000

.000 .000

.000

.000

.000

.000

4

.000

.000
3 5

RA60 Ammontare degli utili e dei proventi che non concorrono a formare il reddito per effetto
di specifiche disposizioni agevolative .000

2

Valore medio Valore dell’esercizio

RP1

RP2

RP3

RA55 Barrare la casella se è stata predisposta la dichiarazione sostitutiva attestante il possesso o meno dei requisiti di operatività

RA56 Beni indicati nell’art.
53, comma 1, lett. c)

RA57
Immobilizzazioni 
costituite da beni 
immobili

RA58 Altre immobilizzazioni

6 Opzione1 Tipo di reddito 2 Codice Stato estero 4 Aliquota

%

%

3 Reddito

.000

5 Imposta

.000

.000

.000

.000

,

,

RF1 Saldo iniziale

Distribuzione dell’utile

Proventi agevolati

Imposte dell’esercizio

Versamenti integrativi

Perdite pregresse

Saldo finale

RF2

RF3

RF4

RF5

RF6

RF7

RF8

RF9

RF10

RF12

RF11

RF13

Franchigia pregressa

Riserve e fondi ex art. 22,
c. 4 DL n. 41/95

Imposte liquidate e/o accertate
in via definitiva, al netto delle
imposte rimborsate

Distribuzione
di riserve e fondi
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%
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